R E Q U E R I M E N T O Nº. 376
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/5/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que há algum tempo não é feita uma pintura no Posto de Saúde, localizado no Distrito de Rubião Júnior,

Considerando que a pintura se encontra deteriorada, comprometendo o aspecto estético do local,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal da Saúde, DR. CLÁUDIO LUCAS MIRANDA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a pintura completa do Posto de Saúde, localizado no Distrito de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de maio de 2016.

Vereador Autor CURUMIM

PSDB

ARB/dcv